

## Zmluva o dielo č. GEN\_402/2023

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka  
č. 513/1991 Zb. v platnom znení

### Článok 1 Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ:

Názov:	Mesto Zlaté Moravce
Sídlo:	1. mája 2, 953 01 Zlaté Moravce
V jeho mene konajúci:	PaedDr. Dušan Husár, primátor mesta
IČO:	00308676
DIČ:	2021058787
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN:	SK54 0900 0000 0051 8605 4949 SK64 0900 0000 0050 4064 4591

(ďalej len „objednávateľ“)

#### 2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	<b>TONEX stavby s.r.o.</b>
Sídlo:	Palárikova 3519/14, 953 01 Zlaté Moravce
Štatutárny orgán:	konateľ
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
IČO:	50 110 195
DIČ:	2120196661
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka a.s.
IBAN:	SK80 7500 0000 0040 2435 5752
Telefón:	+421 905 949 684
e-mail:	etonkovic@tonexstavby.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### Preambula

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom ako verejným obstarávateľom postupom zadávania nadlimitnej zákazky 16371 – MST, Vestník č. 87/2023 - 03.05.2023, Ú. v. EÚ/S S85 02/05/2023 262031-2023-SK s názvom „Výstavba a revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce“ – 3. časť – Sadové úpravy. (ďalej len „zákazka“ a „zákon o VO“).

### Čl. I Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa v zmysle cenovej ponuky zaväzuje zabezpečiť pre Objednávateľa sadové úpravy v rozsahu projektovej dokumentácie a výkazu výmer (príloha č. 1 tejto zmluvy) (ďalej aj „predmet zmluvy alebo dielo“) a Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť realizáciu diela v dohodnutej lehote, v požadovanom množstve a kvalite.

## Čl. II

### Cena platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na cene za dielo vo výške:  
19 902,95 EUR bez DPH  
3 980,59 DPH  
23 883,54 EUR s DPH/celkom.
2. Dohodnutá cena zahrňuje všetky poplatky a dane súvisiace s plnením diela, vrátane dodávky tovaru do miesta určenia, dopravné, náklady súvisiace s uskutočnením diela v požadovanom rozsahu.
3. V prípade Zhotoviteľa, ktorý je platcom dane z pridanej hodnoty (DPH), bude DPH fakturovaná Zhotoviteľom podľa daňových a účtovných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Povinnosti, ktoré zmluvným stranám vyplývajú z ustanovení zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sú záväzné v plnom rozsahu pre obidve zmluvné strany.
4. Cena je splatná na základe faktúry, ktorú sa Zhotoviteľ zaväzuje vystaviť a doručiť Objednávateľovi do 15 dní odo dňa protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy Objednávateľom. Prílohou faktúry bude súpis realizovaných prác a dodaných tovarov, a zmluvnými stranami potvrdený protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy. Faktúra je splatná na účet Zhotoviteľa do 60 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
5. Každá faktúra bude obsahovať minimálne údaje uvedené v § 74 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v platnom znení, ako aj údaje podľa platných daňových predpisov v čase jej vystavenia, označenie predmetu zmluvy, názov a kód ITMS projektu podľa zmluvy o poskytnutí NFP medzi Objednávateľom a RO OP IROP, odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že uvedená lehota nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim zo záväzkového vzťahu, nakoľko je predmet realizácie spolufinancovaný zo zdrojov EÚ. 60 – dňová lehota splatnosti, zodpovedá zvýšeným nárokom na administráciu a kontrolu faktúry nielen zo strany Objednávateľa, ale aj v oblasti deklarovania oprávnenosti výdavkov vo vzťahu k projektu financovanému systémom z prostriedkov EŠIF v rámci OP IROP, projekt 302041BDH9 - Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce, Výzva s kódom IROP-PO4-SC431-2021-65 - Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302041BDH9-431-65), projekt 302071BZK5 - Výstavba vnútroblokov v meste Zlaté Moravce, Výzva s kódom IROP-PO7-SC73-2021-87 - Podpora zelenej infraštruktúry a regenerácia vnútroblokov sídlisk (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302071BZK5-73-87).
7. Ak faktúra nebude obsahovať touto Zmluvou alebo zákonom stanovené náležitosti alebo prílohy alebo v nej nebudú správne uvedené nevyhnutné údaje, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi a Zhotoviteľ je povinný ju opraviť, resp. vystaviť novú faktúru, pričom jej splatnosť sa počíta odo dňa doručenia opravenej, resp. novej faktúry Objednávateľovi.

## Čl. III

### Plnenie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy **v termíne do 30.11.2023** od výzvy objednávateľa na plnenie, zaslanej Zhotoviteľovi e-mailom.
2. Zhotoviteľ splní záväzok zhotoviť predmet zmluvy, ak poverený zástupca Objednávateľa potvrdí prevzatie diela preberacím protokolom, príp. iným obdobným dokladom preukazujúcim plnenie diela. Objednávateľ je oprávnený nepotvrdiť preberací protokol, príp. iný obdobný doklad v prípade, ak dielo nebolo dodané riadne a bez väd.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre Zhotoviteľa podmienky pre plnenie diela.
4. Objednávateľ má právo kontrolovať množstvo a kvalitu plnenia diela. V prípade, že Objednávateľ zistí nedostatky, resp. rozpor s vopred dohodnutými požiadavkami, je oprávnený požiadať

Zhotoviteľa o ich odstránenie. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade opodstatnenosti požiadavky Objednávateľa tieto nedostatky bezodkladne a bezodplatne odstrániť.

5. Dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela prechádza vlastnícke právo k dielu zo zhotoviteľa na objednávateľa. Týmto okamihom prechádza na objednávateľa aj nebezpečenstvo náhodnej škody diela. Zodpovednosť zhotoviteľa za vady diela a prípadnú škodu tým nie sú dotknuté.

#### Čl. IV

##### Miesto dodania predmetu zmluvy

1. Miestom plnenia diela je na Žitavskom nábreží, Hviezdoslavovej ul., Mojmírovej ul., na Školskej a Mojmírovej ul., Robotníckej ul. a Rovňanovej ul. v meste Zlaté Moravce.

#### Čl. V

##### Záruka za kvalitu diela – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je vykonané podľa podmienok tejto zmluvy, v zmysle platných právnych predpisov, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, určené projektovou dokumentáciou, súťažnými podkladmi, podmienkami verejnej zákazky a programovými a projektovými dokumentmi operačného programu, prostredníctvom ktorého bude dielo spolufinancované, a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám, ktoré sú stanovené platnými právnymi predpismi.
2. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených projektovou dokumentáciou, súťažnými podkladmi, touto zmluvou a záväznými technickými normami a všeobecne záväznými predpismi. Dielo má tiež vady, ak:
  - a) vykazuje nedorobky, teda nie je vykonané v celom rozsahu,
  - b) má právne vady, alebo je zaťažené právami tretích osôb,
  - c) nebolo vykonané v dohodnutom rozsahu, termíne.
3. Záručná doba je dvojročná a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela, a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol užívať dielo pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi a tiež za vady, ktoré vzniknú neskôr, ak budú spôsobené porušením povinností zhotoviteľa. Zhotoviteľ ďalej zodpovedá za to, že dielo bude spôsobilé na riadne užívanie počas plynutia záručnej doby na dohodnutý účel a zachová si počas plynutia tejto záručnej doby vlastnosti vymienené touto zmluvou.
5. Zhotoviteľ výslovne poskytuje aj záruku na rastlinný materiál, ktorý je súčasťou diela podľa tejto zmluvy. Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie a odcudzenie rastlinného materiálu. V prípade úhynu rastlinného materiálu, ktorý je predmetom diela podľa tejto zmluvy, zabezpečí zhotoviteľ na vlastné náklady výsadbu rastlín rovnakého druhu.
6. Zjavné vady diela je objednávateľ povinný reklamovať bez zbytočného odkladu po prehliadke diela. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela, ktoré vykazuje zjavné vady (napr.: zjavné poškodenie, nekompletnosť, nedorobky diela). Dôvody odmietnutia musia byť uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní po jej zistení písomnou formou u zhotoviteľa a objednávateľ zároveň určí zhotoviteľovi primeranú lehotu na jej odstránenie. V prípade ak vec neznesie odklad je objednávateľ oprávnený oznámiť zistenú vadu diela aj inou formou (napr. telefonicky u povereného zamestnanca zhotoviteľa alebo e-mailom), takého oznámenie vady objednávateľ doručí zhotoviteľovi aj písomne.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady diela počas záručnej doby, má objednávateľ právo požadovať bezplatné odstránenie vady a zhotoviteľ povinnosť túto vadu bezodplatne a bezodkladne odstrániť v lehote do 10 dní, najneskôr však do 30 dní odo dňa, kedy písomné oznámenie vady diela bolo doručené zhotoviteľovi.

9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela do troch pracovných dní odo dňa uplatnenia písomnej reklamácie objednávateľom a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase resp. v danej lehote v závislosti od vegetačného obdobia oznámiť termín možného odstránenia väd diela.
10. Zhotoviteľ je povinný odstrániť bez zbytočného odkladu aj také vady, za ktorých vznik popiera zodpovednosť, avšak ich odstránenie neznesie odklad. V prípade, ak sa preukáže, že za tieto vady zhotoviteľ nenesie zodpovednosť, budú takto vzniknuté náklady zhotoviteľa uhradené objednávateľom na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, podľa spôsobu tvorby ceny diela.
11. Ustanoveniami o zodpovednosti za vady podľa tohto článku tejto zmluvy nie je dotknutá zodpovednosť zhotoviteľa za škodu preukázateľne spôsobenú objednávateľovi alebo tretím osobám v dôsledku väd diela alebo nesprávnymi postupmi zhotoviteľa pri plnení tejto zmluvy.

## **Čl. VI**

### **Zmluvné sankcie a osobitné povinnosti Zhotoviteľa**

1. V prípade, že Zhotoviteľ nezabezpečí dielo v požadovanom rozsahu, alebo kvalite alebo v dohodnutej lehote, Objednávateľ je oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy, za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody.
2. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou platby za realizáciu diela, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky, za každý deň omeškania.
3. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov, a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy najneskôr pri podpise tejto zmluvy. V prípade, že Zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení diela, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.
4. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť Objednávateľovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ môže navrhnúť dodatok k Zoznamu subdodávateľov alebo vyškrtnutie zo Zoznamu subdodávateľov. Zhotoviteľ predkladá tieto úpravy písomne Objednávateľovi k odsúhlaseniu; osobitné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dotknuté. Každá takáto úprava má byť odovzdaná včas tak, aby nezdržovala plnenie zákazky. Úpravy zoznamu subdodávateľov nebudú účinné bez predchádzajúceho písomného odsúhlasenia Objednávateľa. Objednávateľ je povinný vyjadriť sa k navrhovanej zmene subdodávateľov do 5 pracovných dní odo dňa jej doručenia zo strany Zhotoviteľa. V prípade, že subdodávateľ nebude spĺňať podmienky podľa zákona o verejnom obstarávaní a tejto Zmluvy, zo strany Objednávateľa nebude takýto návrh na zmenu subdodávateľa akceptovaný. Následne bude Zhotoviteľ povinný do 5 pracovných dní predložiť nové znenie zoznamu subdodávateľov. Odsúhlasenie subdodávateľov objednávateľom žiadnym spôsobom nezbavuje Zhotoviteľa záväzkov, povinností a zodpovedností vyplývajúcich zo zmluvy.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie Zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto Zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe Zmluvy o subdodávke.
6. Zhotoviteľ aj subdodávatelia musia zároveň spĺňať podmienky zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a byť zapísaní v registri partnerov verejného sektora počas trvania tejto zmluvy, ak sa na nich vzťahuje povinnosť zápisu v danom registri.
7. Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu 200,- € za každé porušenie povinností definovaných v tomto článku pod bodom 3 až 6.
8. Ak riadiaci alebo kontrolný orgán neuzná niektoré vykonané služby, práce a dodávky z dôvodu ich rozporu s projektovou dokumentáciou, výkazom výmer alebo rozpočtom diela, ktoré zhotoviteľ takto vykonal bez vedomia a písomného súhlasu Objednávateľa vo forme dodatku k tejto zmluve

- a Objednávateľ neobdrží za ich realizáciu prostriedky z NFP, resp. nebudú finančné prostriedky Objednávateľovi refundované, Zhotoviteľ je povinný už uhradené finančné prostriedky za takéto služby, práce a dodávky vrátiť Objednávateľovi. V prípade, že ešte nedošlo k úhrade faktúry, je Zhotoviteľ povinný vystaviť opravenú faktúru. Zhotoviteľ sa taktiež zaväzuje uhradiť na základe písomnej výzvy Objednávateľa zmluvnú pokutu, resp. iné sankcie vyrubené riadiacim orgánom Objednávateľovi, ktoré z vykonávania diela Zhotoviteľom vzniknú.
9. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za všetky prípadné škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi alebo tretím osobám pri zhotovovaní diela, ibaže by preukázal, že by ku škode prišlo aj inak.
  10. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovenie diela, nebude mať negatívny vplyv na okolie, na životné prostredie a rušivé vplyvy na obyvateľov z hľadiska zaťaženia hlukom. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto negatívne vplyvy čo najviac minimalizovať.
  11. Zaplatením zmluvnej pokuty a/alebo úrokov z omeškania nezbavuje zmluvné strany zodpovednosti za spôsobenú škodu.
  12. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve, t. j. ich právny dôvod ako aj výška, boli dohodnuté slobodne a vážne, pri dodržaní zásady zmluvnej voľnosti, sú v súlade s dobrými mravmi, so zásadami poctivého obchodného styku a obchodnými zvyklosťami platnými v obchodnom odvetví podľa predmetu tejto zmluvy. Význam povinností zabezpečovaných zmluvnou pokutou je primeraný a zodpovedá dohodnutej výške zmluvnej pokuty. Zmluvným stranám nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by mohli spôsobiť neplatnosť dojednania o zmluvných pokutách.
  13. **Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť predávajúcim/zhotoviteľom pre 1. časť predmetu zákazky: stavebné práce a 2. časť predmetu zákazky: Herné prvky a mobiliár a zosúladiť plnenie predmetu zmluvy s technologickými postupmi, tak aby nespôsobil zdržanie ani obmedzenie ich realizácie.**

## ČI. VII

### Podmienky odstúpenia od zmluvy

1. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené zmluvnej strane písomne a je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení zmluvnej strane.
2. Objednávateľ môže až do dokončenia prác odstúpiť od zmluvy v nižšie uvedených prípadoch, ktoré stanovuje zmluva.
  - a) Ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok zhotoviteľa alebo ak zhotoviteľ vstúpil do likvidácie.
  - b) Ak zhotoviteľ mešká s prácami oproti termínu realizácie diela.
  - c) Ak zhotoviteľ v súvislosti s plnením predmetu zmluvy uzavrel takú dohodu, ktorá predstavuje porušenie podmienok zmluvy.
  - d) Ak v priebehu vykonávania diela bol štatutárny orgán, alebo člen štatutárneho orgánu zhotoviteľa právoplatne odsúdený za trestný čin, ktorého podstata súvisí s podnikaním.
  - e) Ak zhotoviteľ porušil svoje zmluvné záväzky takým spôsobom, ktorý neumožňuje vecnú a časovú realizáciu diela.
  - f) V súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
  - g) Ak overenie pravidiel a postupov verejného obstarávania oprávnenými osobami Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác a iných postupov v plnej výške alebo aj vo výške len určitej časti NFP. Ak v čase vykonania overenia pravidiel a postupov verejného obstarávania a ich výsledku zo strany Poskytovateľa NFP už došlo k plneniu zo zmluvy o NFP a tejto zmluvy, zmluvné strany si ponechajú dovtedy poskytnuté plnenia a Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi, pokiaľ tak už predtým neurobil, dohodnutú cenu podľa tejto zmluvy za tieto plnenia, ktoré prevzal podpisom dodacieho listu/preberacieho protokolu, resp. ekvivalentného dokladu o prevzatí plnenia.
3. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy ak Objednávateľ neplní zmluvu alebo porušil povinnosti z nej vyplývajúce, a tým Zhotoviteľovi znemožní vykonanie prác.

4. Nárok na úhradu služieb, prác a dodávok realizovaných Zhotoviteľom ku dňu odstúpenia od zmluvy zostáva zachovaný a vyúčtuje sa podľa zmluvných cien v rozsahu ukončených, funkčných samostatných častí diela bez väd a nedorobkov.

### **Čl. XIII**

#### **Vysporiadanie finančných vzťahov za osobitných podmienok**

1. S ohľadom na skutočnosť, že cena Diela bude financovaná najmä z nenávratného finančného príspevku poskytnutého v rámci OP IROP, Zhotoviteľ berie na vedomie, že môže prísť k situácii, kedy bude Objednávateľ povinný vrátiť nenávratný finančný príspevok na základe výzvy poskytovateľa príspevku (napr. Riadiaci orgán podľa zákona č. 292/2014 Z.z. ) alebo na základe Metodických pokynov CKO alebo na základe rozhodnutia orgánov verejnej moci, ktoré sú oprávnené vykonávať kontrolu nad použitím nenávratných finančných príspevkov.
2. V prípade nedodržania termínu odovzdania predmetu plnenia v zmysle článku III bod 1 tejto Zmluvy zo strany Zhotoviteľa a/alebo nedodržania akýchkoľvek iných zmluvných podmienok zo strany Zhotoviteľa a/alebo iného pochybenia Zhotoviteľa, v dôsledku ktorého/ktorých dôjde k nepreplateniu/nevyčerpaniu celej výšky NFP alebo aj len časti NFP Objednávateľa (týkajúceho sa oprávneného výdavku vo vzťahu k predmetu tejto zmluvy) riadiacim orgánom (RO) resp. sprostredkovateľským orgánom (SORO), s ktorým Objednávateľ má uzatvorenú zmluvu o poskytnutí NFP, je Objednávateľ oprávnený požadovať od Zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške nepreplateného/nevyčerpaného NFP (týkajúceho sa oprávneného výdavku vo vzťahu k predmetu tejto zmluvy) až vo výške celého schváleného poskytnutého príspevku NFP (týkajúceho sa oprávneného výdavku vo vzťahu k predmetu tejto zmluvy), ktorá môže predstavovať maximálne 95% oprávnených výdavkov.
3. V prípade povinnosti vrátiť RO, resp. SORO už vyplatený NFP, Zhotoviteľ sa zaväzuje v zmysle § 534 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka splniť takúto povinnosť za Objednávateľa. V prípade nepreplatenej/nevyčerpanej celej výšky NFP alebo aj len časti NFP, alebo v prípade, ak Objednávateľ sám finančne vysporiada záväzok/záväzky voči RO, resp. SORO vyplývajúci z tohto bodu, Zhotoviteľ je povinný uhradiť Objednávateľovi túto zmluvnú pokutu. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť Zhotoviteľa v zmysle tohto bodu vzniká v lehote tridsať (30) dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na takéto plnenie.
4. Záväzok plniť za Objednávateľa alebo nahradiť Objednávateľovi plnenie podľa tohto článku Zmluvy trvajú bez časového obmedzenia.

### **Čl. IX**

#### **Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa ust. § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a s jej zverejnením, ako aj so zverejnením jej príloh, v centrálnej registri zmlúv, Zhotoviteľ súhlasí bez výhrad.
2. Zmluvné strany berú na vedomie a podpisom tejto Zmluvy potvrdzujú, že sú plne oboznámené so skutočnosťou, že predmet tejto Zmluvy je poskytovaný v súvislosti s implementáciou projektu z operačného programu IROP.
3. Predmet zmluvy bude spolufinancovaný z finančných prostriedkov: na základe projektu 302041BDH9 - Revitalizácia vnútroblokov v meste Zlaté Moravce podaného na Výzvu s kódom IROP-PO4-SC431-2021-65 - Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302041BDH9-431-65), na základe projektu 302071BZK5 - Výstavba vnútroblokov v meste Zlaté Moravce podaného na Výzvu s kódom IROP-PO7-SC73-2021-87 - Podpora zelenej infraštruktúry a regenerácia vnútroblokov sídlisk (zmluva o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302071BZK5-73-87).
4. Na kontrolu a vládny audit použitia finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny, sa vzťahuje režim upravený v právnych predpisoch EÚ a SR (najmä zákon č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a

- doplnení niektorých zákonov, zákon č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy v znení neskorších predpisov, zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov).
5. Zmluvné strany akceptujú skutočnosť, že výdavky vzniknuté na základe verejného obstarávania nemôžu byť Poskytovateľom NFP v rámci implementácie projektu z OP IROP vyplatené skôr, ako budú skontrolované pravidlá/postupy/princípy verejného obstarávania s pozitívnym výsledkom (nebude identifikované porušenie legislatívy SR, EÚ a pod.).
  6. Zhotoviteľ je povinný strieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s plnením predmetu zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP v znení jej dodatkov, ktorú má uzatvorenú s riadiacim orgánom/poskytovateľom NFP, a to oprávnenými osobami Poskytovateľa NFP.
  7. Oprávnené osoby Poskytovateľa NFP na výkon kontroly/auditú sú najmä:
    - a./ Poskytovateľ a ním poverené osoby,
    - b./ Útvary vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvary vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby,
    - c./ Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
    - d./ Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
    - e./ Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
    - f./ Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
    - g./ Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a/ až f/ v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
  8. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Zmluva o Dielo nadobudne účinnosť po kumulatívnom splnení odkladacej podmienky účinnosti zmluvy: a) zverejnením zmluvy, a teda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka; b) schválením zákazky v rámci kontroly príslušného verejného obstarávania Riadiacim orgánom/SO, t.j. doručením správy z kontroly príslušného verejného obstarávania objednávateľovi.
  9. Objednávateľ má právo bez sankcií odstúpiť od zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly príslušného verejného obstarávania, ktorou Riadiaci orgán/SO neschválil predmetné verejné obstarávanie, ak ešte nedošlo k plneniu Zmluvy.
  10. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.
  11. Táto zmluva môže byť zmenená a dopĺňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, formou číslovaného písomného dodatku, podpísaného obidvomi účastníkmi zmluvy.
  12. Právne vzťahy oboch strán, neupravené touto dohodou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
  13. Zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
  14. Účastníci zmluvy vyhlasujú, že zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
  15. Súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
    - Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer
    - Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov/Čestné vyhlásenie – do ponuky sa nepredkladá

V Zlatých Moravciach , dňa 02.10.2023  
Za Objednávateľa

---

PaedDr. Dušan Husár  
primátor mesta

V Zlatých Moravciach, dňa 19.09.2023  
Za Zhotoviteľa

---

Erik Tonkovič  
konateľ



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Vnútrobloky C sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**19 902,95**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	19 902,95	3 980,59

**Cena s DPH**

v

EUR

**23 883,54**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 111 190 IČ DPH: SK 2120196661

19. 09. 2023

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Vnútrobloky C sadové úpravy

Miesto: Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>19 902,95</b>	<b>23 883,54</b>
Objekt6	SO01-rozp C	2 239,00	2 686,80
Objekt7	SO02-rozp C	3 409,01	4 090,81
SO01	Rozpočet C	3 765,39	4 518,47
SO02	Rozpočet C	3 475,41	4 170,49
SO03	Rozpočet C	5 983,96	7 180,75
SO04	Rozpočet C	1 030,18	1 236,22

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**Objekt6 - SO01-rozp C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 239,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 239,00	20,00%	447,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 686,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

TONEX stavby s.r.o.  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: B21203661

19. 09. 2023

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt: **Objekt6 - SO01-rozp C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 239,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 239,00

1 - Zemné práce

2 239,00

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČ: 50110195 IČ DPH: SK 2120196661

# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**Objekt6 - SO01-rozp C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 239,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 239,00

D 1

Zemné práce

2 239,00

8	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	100,000	0,73	73,00
9	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	5,000	9,14	45,70
10	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	7,000	65,00	455,00
11	M	026510003201.S	Javor mliečny( Princeton Gold).	ks	7,000	60,00	420,00
12	K	183104131.S	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	12,000	16,01	192,12
13	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	414,000	0,92	380,88
14	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,21	21,00
15	K	184701112.S	Výsadba živého plotu do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	172,000	2,15	369,80
16	M	026510003402.S	Vavrínovec lekársky	ks	20,000	11,15	223,00
17	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,20	20,00
18	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	8,280	4,65	38,50

TONEX stavby s.r.o.  
Pálárkova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
ČO: 50 110 196 IČ DPH: SK 2120196661

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**Objekt7 - SO02-rozp C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 409,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 409,01	20,00%	681,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 090,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

TONEX stavby s.r.o.  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661  
Pečiatka

19. 09. 2023

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**Objekt7 - SO02-rozp C**

Miesto:

Dátum:

25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 409,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 409,01

1 - Zemné práce

3 409,01

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 60 110 196 IČ DPH: SK 2120196661

# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**Objekt7 - SO02-rozp C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 409,01**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 409,01**

D 1

Zemné práce

**3 409,01**

8	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	20,000	65,00	1 300,00
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	250,000	0,52	130,00
10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	250,000	0,95	237,50
11	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	10,000	9,14	91,40
12	M	026510003201.S	Javor mliečny( Princeton Gold).	ks	20,000	60,00	1 200,00
13	K	184701112.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	32,000	2,15	68,80
14	M	026510003402.S	Vavrínovec lekársky	ks	32,000	11,15	356,80
15	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,270	4,65	24,51

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 196 IČ DPH: SK 2120196661



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO01 - Rozpočet C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 765,39**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
3 765,39

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
753,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 518,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK22023554

**19. 09. 2023**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt: **S001 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 765,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 765,39

1 - Zemné práce

3 765,39

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 60 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**S001 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 765,39**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 765,39**

D 1

Zemné práce

**3 765,39**

12	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 060,000	0,73	773,80
13	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	31,800	9,14	290,65
14	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	4,000	65,00	260,00
15	M	026510003201.S	Javor mliečny( Princeton Gold).	ks	4,000	60,00	240,00
16	K	183104131.S	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	4,000	16,01	64,04
17	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 060,000	0,92	975,20
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 060,000	0,21	222,60
19	K	184701112.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	60,000	2,15	129,00
20	M	026510003401.S	Ribes alpinum - Ríbezľa alpínska	ks	40,000	9,60	384,00
21	M	026510003402.S	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety 'Karl Foerster'	ks	20,000	8,78	175,60
22	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 060,000	0,20	212,00
23	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	8,280	4,65	38,50

**TONEX stavby s.r.o.**

Paľárkova 3519/14

953 01 Zlaté Moravce

IBAN: SK 110195 IČ DPH: SK 2120196661

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**S002 - Rozpočet C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 475,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 475,41	20,00%	695,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 170,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 53 110 195 IČ DPH: SK212019461  
Pečiatka

**19. 09. 2023**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO02 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 475,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 475,41

1 - Zemné práce

3 475,41

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárkova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 196 IČ DPH: SK 2120196661

# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO02 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 475,41**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 475,41**

D 1

Zemné práce

**3 475,41**

10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	263,350	0,73	192,25
11	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	8,140	9,14	74,40
12	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	5,000	65,00	325,00
13	M	026510003201.S	Javor mliečny( Princeton Gold).	ks	5,000	60,00	300,00
14	K	183104131.S	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	30,450	16,01	487,50
15	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	263,350	0,92	242,28
16	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	263,350	0,21	55,30
17	K	184701112.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	150,000	2,15	322,50
18	M	026510003401.S	Ribes alpinum - Ríbezľa alpínska	ks	100,000	9,60	960,00
19	M	026510003402.S	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety 'Karl Foerster'	ks	50,000	8,78	439,00
20	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	263,350	0,20	52,67
21	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,270	4,65	24,51

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnutrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO03 - Rozpočet C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 983,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 983,96	20,00%	1 196,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 180,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK21206661

**19. 09. 2023**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vnutrobloky C sadové úpravy

Objekt: **SO03 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 983,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 983,96

1 - Zemné práce

5 983,96

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 116 195 IČ DPH: SK 2120196661



# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO03 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 983,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 983,96

D 1 Zemné práce 5 983,96

12	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 302,000	0,73	950,46
13	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	40,230	9,14	367,70
14	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	12,000	65,00	780,00
15	M	026510003201.S	Javor mliečny( Princeton Gold).	ks	12,000	60,00	720,00
16	K	183104131.S	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 , šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	21,000	16,01	336,21
17	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 302,000	0,92	1 197,84
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 302,000	0,21	273,42
19	K	184701112.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	102,000	2,15	219,30
20	M	026510003401.S	Ribes alpinum - Ríbezľa alpínska	ks	46,900	9,60	450,24
21	M	026510003402.S	Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER - Smlz ostrokvety 'Karl Foerster'	ks	35,000	8,78	307,30
22	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 302,000	0,20	260,40
23	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	26,040	4,65	121,09

TONEX stavby s.r.o.  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vnutrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**S004 - Rozpočet C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 030,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 030,18	20,00%	206,04

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 236,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 196 IČ DPH: SK 2120196661

Pečiatka

**19. 09. 2023**

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**S004 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 030,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 030,18

1 - Zemné práce

1 030,18

TONEX stavby s.r.o.  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

# ROZPOČET

Stavba:

Vnútrobloky C sadové úpravy

Objekt:

**SO04 - Rozpočet C**

Miesto:

Dátum: 25. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 030,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 030,18

D 1 Zemné práce 1 030,18

8	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	423,000	0,73	308,79
9	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	13,070	9,14	119,46
10	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	423,000	0,92	389,16
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	423,000	0,21	88,83
12	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	423,000	0,20	84,60
13	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	8,460	4,65	39,34

**TONEX stavby s.r.o.**  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČ DPH: SK 2120196661

Príloha č. 2 zmluvy:

**Zoznam subdodávateľov**  
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: TONEX stavby s.r.o., so sídlom Palárikova 3519/14, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 týmto vyhlasujem:

5. **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
6. ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

V Zlatých Moravciach, dňa 19.09.2023

TONEX stavby s.r.o.  
Palárikova 3519/14  
953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 50 110 195 IČ DPH: SK 2120196661

.....  
Erik Tonkovič, konateľ